
 DECRETO Nº 36.204, DE 06/06/2019. 
 
 

AUTORIZA A RESCISÃO DE CONTRATO DE 
TRABALHO QUE MENCIONA. 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, USANDO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E TENDO EM 
VISTA O DISPOSTO NA LEI Nº 2.994, DE 15/02/2007. 

 
          DECRETA: 

 
 

Art. 1º Fica a Gerência de Recursos Humanos - Secretaria de 
Administração e Recursos Humanos do Município de Aracruz, autorizada a rescindir os 
contratos de trabalho, das Senhoras abaixo descritas, conforme o Memorando 559/2019-
SEMED: 

 
MATRÍ
CULA 

SERVIDOR CARGO A PARTIR  

31636 DALVA ROSA HONORATO PRATES APEB 31/05/20119 
31049 VALDETE DO NASCIMENTO VASSOLER APEB 01/06/2019 
30433 WILLYARA LOUREIRO GIACOMIM APEB 01/06/2019 
31655 SONIA MARIA MIRANDA BARROS APEB 01/06/2019 

31724 ELISANIA RODRIGUES DA SILVA APEB 01/06/2019 
30230 ROSANGELA NIEIRO APEB 01/06/2019 
30520 MARGARETH CLEMENTE DE OLIVEIRA APEB 01/06/2019 
30407 DOLORES ARAÚJO BRAGA APEB 01/06/2019 
30453 FERNANDA MÁRCIA FREITAS APEB 01/06/2019 

31032 
JORDANIA SANTOS DE MELO 
GUIDOLINI 

APEB 01/06/2019 

30419 LETICIA HERCULANO SANTANA APEB 01/06/2019 

30400 
MARLIANY DO NASCIMENTO PINEL 
VESCOVI 

APEB 01/06/2019 

30208 ANGELA ALVES MOREIRA APEB 01/06/2019 
31039 CAMILA BITTI ADÃO APEB 01/06/2019 
31652 CREUSA VITORINO DE JESUS APEB 01/06/2019 
30172 DILMA MENDES FRAGA APEB 01/06/2019 
30221 ELESIANE FRAGA MIRANDA APEB 01/06/2019 
31081 INGRID DE BARROS PEGORETTI APEB 01/06/2019 
30360 JAMARI PINTO GALVÃO APEB 01/06/2019 
30492 LUCIANA MARQUES CALDEIRA APEB 01/06/2019 



MASSARIOL 
30214 MARIA APARECIDA ALVES EDUARDO APEB 01/06/2019 
31055 ROBERTA OLIVEIRA DE JESUS APEB 01/06/2019 
30175 WALDIRENE ALVES RIBEIRO CABRAL APEB 01/06/2019 
31191 GEYSA MONTEIRO DE LIMA APEB 01/06/2019 
30934 IRINETE RIBEIRO COELHO APEB 01/06/2019 
31100 VANUSA DOS SANTOS BASTOS APEB 01/06/2019 

30364 ELIANE LUCAS PEREIRA 
ASSIST. 

DE 
TURNO 

04/06/2019 

30384 SUELEN DA SILVA PAULO 
 

05/06/2019 
30461 ELÂNIA LIMA DE OLIVEIRA APEB 06/06/2019 

31484 PATRICIA COSTA BEROLA 
ASSIST. 

DE 
TURNO 

06/06/2019 

 
 
 
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 

retroagindo a data corresponde a cada profissional constante no artigo 1º deste Decreto. 
 
Prefeitura Municipal de Aracruz, 06 de Junho de 2019. 
 

 
 
 

JONES CAVAGLIERI 
Prefeito Municipal 

 


	DECRETO Nº 36.204, DE 06/06/2019.

